
Uchwała Nr 96/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 42/2014 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zasad przyjmowania na studia w UKSW laureatów i zwycięzców konkursów 

międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez Uniwersytet                

w latach 2012/2013; 2013/2014; 2014/2015 
 

 

Na podstawie art. 169 ust. 9 z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                

(Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 42/2014 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na studia w UKSW laureatów i zwycięzców konkursów międzynarodowych 

oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez Uniwersytet w latach 2012/2013; 

2013/2014; 2014/2015 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w pkt 1: 

a) w lit. a dodaje się tiret w brzmieniu: 

„- konkursu ‘Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem’”, 

b) w lit. b dodaje się tiret w brzmieniu: 

„- konkursu ‘Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem’”, 

c) w lit. c dodaje się tiret w brzmieniu: 

„- konkursu ‘Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o św. Maksymilianie Kolbem’”; 

2) w § 1w pkt 7: 

a) w lit. a dodaje się tiret w brzmieniu: 

„- myśli Jana Pawła II”, 

b) w lit. b dodaje się tiret w brzmieniu: 

„- myśli Jana Pawła II”, 

c) w lit. c dodaje się tiret w brzmieniu: 

„-myśli Jana Pawła II”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2014/2015. 

  

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


